平成 29 年 5 月 8 日

各 位

会 社 名  スターツコーポレーション株式会社

代表者名  代表取締役社長 磯﨑 一雄

（コード番号: 8850  東証第１部）

問合せ先  常務執行役員  村松 久行

  （TEL   03-6202-0111)

個別業績の前期実績との差異に関するお知らせ

 当社は、平成 29 年 3 月期（平成 28 年 4 月 1 日～平成 29 年 3 月 31 日）の個別業績におきまして、前

期実績値との差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．平成 29 年 3 月期個別業績と前期実績値との差異（平成 28 年 4 月 1 日～平成 29 年 3 月 31 日）

                                      （単位：百万円）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益 1株当たり当期純利益

前期（平成 28 年 3 月期）

実績（Ａ）

16,028 4,995 4,670

4,833

円  銭

89．73

当期（平成 29 年 3 月期）

実績（Ｂ）
9,817 5,036 5,150 5,771 107．14

増減額（Ｂ－Ａ） ▲6,211 40 479 937 －

増減率（％） ▲38.8 0.8 10.3 19.4      －

２．差異の理由

  前期におきましては、JR 小岩駅南口の再開発事業における分譲マンション「アルファグランデ小岩

スカイファースト」の引渡しに伴い分譲事業売上が発生いたしましたが、当期におきまして分譲事業

売上はございません。しかしながら、子会社からの配当金収入等が増加いたしましたことから、前期

と比較いたしまして売上高は 6,211 百万円減少いたしましたが、営業利益は 40 百万円増加し 5,036

百万円となりました。また、経常利益におきましても、前期と比べて支払利息の減少、為替差益の発

生により 479 百万円増加し 5,150 百万円、当期純利益におきましても、経常利益の増加に加えまして

税金費用の減少等により前期と比べて 937 百万円増加し 5,771 百万円となっております。

以上